Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
449

000750105591
693

000750103131
168

000000007501
253

000066144000
001

000750081001
581

000750179161
986

000750105247
210

000750227191
205

000750101703
074

000750105591
AAN

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202306~
Refrescos

50192301-
Postres
preparados

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50401800-
Frijoles

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50131700-

Prodiictng de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

LALA FRESA

ALPURA BOSQU

PEPSI COLA

DANTFLAN100G

AZUCAR

PANQ NUEZ

AU NEGRO 900

CATSUP

SNICKE ALM

COSTENA DP

ALPURA MANGO

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 29.50,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

imnilectn -

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

25 de Septiembre del 2024

11:57:20

IBAHU129339

43298045-9146-4341-A048-4C967178COCF

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$41.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$15.50

% Importe: $0.0Q
$35.00

6 Importe: $0.00
$47.00

% Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$20.50

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$30.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$41.00

$30.00

$21.55

$31.00

$35.00

$47.00

$40.00

$14.00

$20.50

$20.00

$30.00

$10.50
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oev v e o
leche y
mantequilla
Base: 30.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020622300 | 50121537- [0.412 BARRITA IMIT 02-Si objeto de KGM- KILO $116.00 $47.79
000 Pescado impuesto.- Kilogramo
congelado
Base: 47.79,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750303037 | 50161800- (1 MIXDULCE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $51.00
499 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 51.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50307024- [0.93 PEPINO 02-Si objeto de KGM- KILO $39.90 $37.11
062 Pepinos impuesto.- Kilogramo
Base: 37.11,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50404106- (1 CILANTRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.90 $15.90
889 Cilantro impuesto.-
Base: 15.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047803 | 50192100- (1 BOTAN TOST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
685 Botanas impuesto.-
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750047803 | 50192100- (1 TOSTITOS VDE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
740 Botanas impuesto.-
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000000000003 | 50405623- [0.185 CHILE HABANE 02-Si objeto de KGM- KILO $139.03 $25.72
125 Piment6n impuesto.- Kilogramo
habanero
Base: 25.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50401736- [0.605 AGUACATE HAS 02-Si objeto de KGM- KILO $85.01 $51.43
225 Aguacate haas impuesto.- Kilogramo
Base: 51.43,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100806 | 50221200- (1 CORNP 450G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $84.00 $84.00 $26.50
632 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 57.50,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100806 | 50221200- (1 FROOTL 380G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $84.00 $84.00 $26.50
638 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 57.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007500 [ 50202306- (2 COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.95 $31.90 $3.45
761 Refrescos impuesto.-
Base: 28.45,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.55
000750100806 | 50221200- (1 2PACK CH zU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $89.00 $89.00
687 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 89.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020903700 | 50192100- (1 TOSTADA 02-Si objeto de KGM- KILO $30.17 $30.17
000 Botanas impuesto.- Kilogramo
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
MG: TICKET No: 713112930286313582196 TR No: 9374
TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 95/100 M.N.) SUBTOTAL $902.07
DESCUENTO ($66.95)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $12.83
TOTAL $847.95
CADENA ORIGINAL
(11.1}43298045-9146-4341-A048-4C967178COCF|2024-09-25T12:58:21|SST060807KUO|hOU57RHNDKsQ5aVBhtg3fRzvSxB VadpjjUCBqpgonglJSj1DPvyak671h+
hOgkrbhuw//WORpBb6jy79jpp7JtnfNpwzdPh2NxuCGQfBw+
0GazzLHQT2kBauL juSbhomw3gk6ZKnHEMXGsUqQtDiINRK2KdfzpiooWXLhoOvw/bTnevvE1sV{Bbra3X8aGQVJjP6zapYifBUGskMQgz3Fklsu4284Rh3+
Ss8FdrSA688J61XjGivg2m8ViQ1/6idZnBHF5kbpBX0Lw8aSWhQ5/a054BTJIVIOEHMKOX/L54ENIDmMIzbioP65XLPcOWyYXJ+J0y25TID10OMxmwxY 6FchFRw==/00001000000506202789)|
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
hOU57RHNDKsQ5aVBhtg3fRzvSxBVadpjjUCBagpgOnglJSj1DPvyak67Ih+hOgkrbhuw//WORpBb6jy 79jpp7JtnfNpwzdPh2NxuCGQfBw+
0GazzLHQT2kBauL juShomw3gk6ZKnHEMXGsUqQtDINRK2KdfzpiOoWXLhoOvw/bTnevvE1sV{Bbra3X8aGQVJjP6zapYifBUGsSkMQgz3FkIsu4284Rh3+
Ss8FdrSA688J61XjGivg2m8ViQ1/6idZnBHF5kbpBX0Lw8aSWhQ5/a054BTJVJI06HMKOX/L54ENJIDmIzbioP65xLPcOWYXJ+J0y25TID1OMxmwxY 6FchFRw==
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SELLO DIGITAL DEL SAT

kY +BePR2Sh/RZqMwBxJ50jzy1P47LGxqUNNQhII5JgBUBuUtxz8ma8hrWoNMKTQUYdAS5tV1oxMoXunADVcEzIEn+5700gQwhyg7aGikBFiyxxSolPz2gkxWrixcsOcOWgwdP+
uXs3M1dihF5Yc0omINhO5HHbNPOv06Sfu2TaCY GFUotfUUbFqCKHbG4qpQGXTKC+tbyFQsXleA+

pvBjMYBONn8c1fiY9001sX30R/10nHixd2vvafz5SX3AnPI3iINBOLxk1007VxkkKymJKCCTx3yisxd413U3VhsWaSonhXndkNgKhSpGGpAYMIXpKSx8rKm4lVDCAXIeO99tX75A==

Lugar, fecha y hora de emision: 74440 a 25 de Septiembre del 2024 11:57:20
Fechay hora de certificacion: 25 de Septiembre del 2024 12:58:21

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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