

FECHA	FACTURA
25 de Septiembre del 2024 11:57:20	IBAHU129339
FOLIO FISCAL	
43298045-9146-4341-A048-4C967178C0CF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 449	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00
000750105591 693	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BOSQU	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750103131 168	50202306- Refrescos	1	PEPSI COLA	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000000007501 253	50192301- Postres preparados	2	DANTFLAN100G	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00
000066144000 001	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750081001 581	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PANQ NUEZ	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750179161 986	50401800- Fríjoles	1	AU NEGRO 900	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750105247 210	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750227191 205	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	SNICKE ALM	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$20.50	\$20.50
000750101703 074	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	COSTENA DP	Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750105591 690	50131700- Productos de	1	ALPURA MANGO	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

00002062230000	50121537-Pescado congelado	0.412	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	BARRITA IMIT		KGM-Kilogramo	KILO	\$116.00	\$47.79	
000750303037499	50161800-Productos de confitería	1	Base: 47.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	MIXDULCE		H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
000000000004062	50307024-Pepinos	0.93	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	PEPINO		KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$37.11	
000000000004889	50404106-Cilantro	1	Base: 37.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	CILANTRO		H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$15.90	
000750047803685	50192100-Botanas	1	Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	BOTAN TOST		H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000750047803740	50192100-Botanas	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	TOSTITOS VDE		H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000000000003125	50405623-Pimentón habanero	0.185	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	CHILE HABANE		KGM-Kilogramo	KILO	\$139.03	\$25.72	
000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.605	Base: 25.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	AGUACATE HAS		KGM-Kilogramo	KILO	\$85.01	\$51.43	
000750100806632	50221200-Cereales procesados	1	Base: 51.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	CORNP 450G		H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$84.00	\$26.50
000750100806638	50221200-Cereales procesados	1	Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	FROOTL 380G		H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$84.00	\$26.50
000000007500761	50202306-Refrescos	2	Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	COCA COLA		H87-Pieza	PIEZAS	\$15.95	\$31.90	\$3.45
000750100806687	50221200-Cereales procesados	1	Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55			
	2PACK CH ZU		H87-Pieza	PIEZAS	\$89.00	\$89.00	
000020903700000	50192100-Botanas	1	Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
	TOSTADA		KGM-Kilogramo	KILO	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83			

MG: TICKET No: 713112930286313582196 TR No: 9374

**TOTAL CON LETRA**  
(OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 95/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$902.07  
DESCUENTO (\$66.95)  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$12.83  
TOTAL \$847.95

### CADENA ORIGINAL

||1.1|43298045-9146-4341-A048-4C967178C0CF|2024-09-25T12:58:21|SST060807KU0|h0U57RHNDKsQ5aVBhtg3fRzvSxBVa4pjUCBqpg0ngIJSj1DPvyak67Ih+hOgkrbhuw//WORpBb6jy79jpp7JmfNpwzPh2NxuCGQfBw+0GazzLHQ72kBauLjuSbomw3qk6ZKnHEMXGsUqQtDiNRK2Kdfzpi0oWXLhoOvw/bTnevV1sVfBbra3X8aGQVJp6zapYifBUGskMQgz3Fklsu4284Rh3+Ss8FdrSA688J6lXjGivg2m8ViQ1/6idZnBHF5kbpBX0Lw8aSWhQ5/a054BTJVJ06HmKOX/L54ENJDmIzbioP65xLpc0WyXJ+J0y25TJD1OMxmwxY6FcbFRw==|00001000000506202789||

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

h0U57RHNDKsQ5aVBhtg3fRzvSxBVa4pjUCBqpg0ngIJSj1DPvyak67Ih+hOgkrbhuw//WORpBb6jy79jpp7JmfNpwzPh2NxuCGQfBw+0GazzLHQ72kBauLjuSbomw3qk6ZKnHEMXGsUqQtDiNRK2Kdfzpi0oWXLhoOvw/bTnevV1sVfBbra3X8aGQVJp6zapYifBUGskMQgz3Fklsu4284Rh3+Ss8FdrSA688J6lXjGivg2m8ViQ1/6idZnBHF5kbpBX0Lw8aSWhQ5/a054BTJVJ06HmKOX/L54ENJDmIzbioP65xLpc0WyXJ+J0y25TJD1OMxmwxY6FcbFRw==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

kY+BePR2Sh/RZqMwBxJ5ojzy1P47LGxqUNNQhI5JgBUButxz8ma8hrWoNMkTQUYdAS5tV1oxMoXunADVcEzlEn+5700gQwhyg7aGikBFiyxxSolPz2qkxWrIxc0c9WgwdP+uXs3M1dihF5Yc0om!Nh05HHbNPOvo6Sfu2TaCYGFUotfUUbFqCKHbG4qpQGxTKC+tbFQsXleA+pvBjMYB0n8c1fiY9Oo1sX3oR/10nHixd2vvafz5SX3AnP93i1NBOLxk1O07VxkkKymKCCTx3yisxd413U3VbsWaSonhXndkNqKhSpGGpAyMIXpKSx8rKm4IVDCAxIeO99tX75A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 74440 a 25 de Septiembre del 2024 11:57:20 Moneda: MXN  
Fecha y hora de certificación: 25 de Septiembre del 2024 12:58:21 Tipo de cambio: \$1  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato